
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPL FENNEC DU DOMAINE DE LOCUS MASCHIO 07/03/10 NHSB 2812523 250269602974383 Troelstra Marius MB 224
2 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea NC
3 BSPD ONYXOSCAR VON DER BISMARK-EICKE MASCHIO 05/06/11 DTK11T1502R 276096909111477 Fuss Stephan/Vanesse 3° ecc 272 RRCAC - CACIT
4 BSPD DARK SPARKS ELFENSPUK FEMMINA 24/03/09 DTK A2090061 900062000023611 Fuss Stephen/Vanessa 2° ecc 276 RCAC - CACIT
5 BSPD ELSBEERE VON DER BISMARK-EICKE FEMMINA 10/05/06 DTK0602497R 39LE21 Grauer Annelie 4° ecc 268 - CACIT
6 BSPD PANKRATZ VON DER BISMARK-EICKE MASCHIO 22/09/11 DTK11T2556RR 276096909106647 Doreen Klaus MB 230
7 BSPD GWENDOLINE VON DER DOHLMUHLE FEMMINA 10/06/10 DTK10T1684R 276096909044000 Grauer Annelie 1° ecc 280 Cac - CACIT - CS

1 BSPD BEHAVE YOURSELF FEMMINA 03/07/11 11/124234 380260000670480 Pagella Maurizio 1 ecc 94 CS
2 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 2° MB 79

1 BSPD BARBWIRED BETTER OF THE REST MASCHIO 01/04/12 SHSB 711826 985141000547993 Hauri Simon NC
2 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo MB 69 CS
3 BKPC KAYA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/11 LOSH 1098047 967000009195763 Vermeiren Franz NC
4 BSPD KONRADINA DEL TOCAI FEMMINA 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia 2° MB 69
5 BNPD MERCOLEDÌ   DEL  TOCAI FEMMINA 30/05/12 12/101651 380260040636555 Andreis Piera NC
8 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 1° ecc 100 CS
9 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai NC

10 BSPD VANDICK DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 20/04/10 10/155427 380260000343163 Ferrari Linda MB 69

1 BSPD BARBWIRED BETTER OF THE REST MASCHIO 01/04/12 SHSB 711826 985141000547993 Hauri Simon NC
2 BSPD GINGER DELLE ROCCHE DI ALBARO FEMMINA 10/03/12 12/67865 380260000729430 Toninelli Simonetta 1° ecc 92
3 BSPD VANDICK DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 20/04/10 10/155427 380260000343163 Ferrari Linda 2° MB 82

4 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 1 ecc 100 CAC CS

5 BKPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 3° ecc 92 CS
6 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta ecc 90
7 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 100 CAC
8 BNPD LUCY IN THE SKY FEMMINA 06/09/10 10/200460 380260000337574 Pagella Maurizio 2° ecc 92

9 BSPD APPIA FEMMINA 18/02/04 04/94319 009100027009 Lo Giudice Giuseppe 1° B 40

10 BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/12 12/65319 380260080037055 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

LEGENDA RAZZE:

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  - LIBERA

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Marcello Silva - Martina Buelow (D) - Hans Joachim Zschaler (D) - Rocco Tango

Mattioli Fausto

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

CIMAFAVA DI CARPANETO
26/10/2013

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - CACIT - BASSOTTI



11 BSPD BARBWIRED BETTER OF THE REST MASCHIO 01/04/12 SHSB 711826 985141000547993 Hauri Simon 2° ecc 92
12 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon 1° ecc 100 CAC

1 BSPD BEHAVE YOURSELF FEMMINA 03/07/11 11/124234 380260000670480 Pagella Maurizio 2° ecc 32 CS
2 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 3° ecc 32
3 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo 1° ecc 32 CS

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK/40 - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA DI RIPORTO DALL'ACQUA - Wa-T



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ATHOS DELLA PRATELLA MASCHIO 15/09/12 12/159271 380260000929296 Stefanori Carlo 1 Ecc 100 CAC CSG
2 BSPD MORTARINO'S ISIDE FEMMINA 18/08/12 12/149562 380260041134058 Malcotti Mauro NC

3 BSPD ASSO DI FIORI  DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 14/11/11 12/18603 380260040884700 Fani Gabriele NC
4 BSPD ATHOS DELLA PRATELLA MASCHIO 15/09/12 12/159271 380260000929296 Stefanori Carlo MB 85
5 BSPC BORIS MASCHIO 27/02/12 12/62742 380260000756260 Annibali Lorenzo NC
6 BSPD CHERRY FEMMINA 19/12/10 11/32627 380260040366167 Zambon Fabio 2° ecc 100 CAC
7 BSPC EBONY CARLOTTA DI TURBOLAND FEMMINA 04/10/11 11/167433 380260000591018 Annibali Lorenzo NC
8 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina 3° ecc 100 CAC
9 BSPL FENNEC DU DOMAINE DE LOCUS MASCHIO 07/03/10 NHSB 2812523 250269602974383 Troelstra Marius NC

10 BSPD KONRADINA DEL TOCAI FEMMINA 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia MB 91
11 BSPL LEYLA SPIRITO LIBERO FEMMINA 16/04/10 10/98097 350260000144406 Perego Morena NC
12 BSPD PANKRATZ VON DER BISMARK-EICKE MASCHIO 22/09/11 DTK11T2556RR 276096909106647 Doreen Klaus 1° ecc 100 CAC
13 BSPD TABATA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 07/09/11 11/159293 380260040890336 Fusi Elena MB 90
14 BSPC TOMMASO CANLUNGO MASCHIO 30/04/11 11/83481 380260080036596 Gambarini Roberta NC

15 BSPD BEHAVE YOURSELF FEMMINA 03/07/11 11/124234 380260000670480 Pagella Maurizio MB 91
17 BSPC ERCOLINO MASCHIO 27/05/06 07/8265 968000002351956 Perego Morena NC
18 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena ecc 100 CAC
19 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella MB 82
20 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC CS
21 BSPL LAURENZ VOND DER FORSTWEIHE MASCHIO 19/03/07 07T0110L 98EE40 Troelstra Marius 2° ecc 100 CAC
22 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta ecc 100 CAC
23 BSPD ZELIG DELL'ONNORAS MASCHIO 20/10/03 04/1972 3CCO10 Croce Piera 3° ecc 100 CAC
24 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi ecc 100 CAC

25 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo NC
26 BNPD MERCOLEDÌ   DEL  TOCAI FEMMINA 30/05/12 12/101651 380260040636555 Andreis Piera 1° ecc 100 CAC

27 BNPD ASCANIO DI CASA MAINARDI MASCHIO 06/04/10 10/112055 380260070026749 Cavallero Federica 1° ecc 100 CAC CS

27/10/2013

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

Mattioli Fausto
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva - Martina Buelow (D) - Hans Joachim Zschaler (D) - Rocco Tango

DELEGATO ENCI:



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD APPLE PIE FEMMINA 06/05/12 12/93024 380260000510041 Marmiroli Caterina 1° ecc 100 CAC

2 BNPD APPLE PIE FEMMINA 06/05/12 12/93024 380260000510041 Marmiroli Caterina 1° ecc 100 CAC
3 BNPD HAPPY VALENTINE BY MAINARDI FEMMINA 17/01/10 10/41035 982000121901715 Marmiroli Caterina ecc 94
4 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo 2° ecc 94
6 BKPD SELENE DI CAS MAINARDI FEMMINA 07/06/11 11/111404 380260070057656 Baldan Anna MB 88

7 BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/11 11/131286 380260000545035 Re Angela 1° ecc 100 CAC
8 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC

9 BNPD ME GUSTA CASA NICOLINI MASCHIO 20/05/12 12/113468 380260080184705 Emiliani Claudia 1° ecc 100 CAC

10 BNPD ATTILA DI VALLESCRIVIA MASCHIO 20/09/11 11/159259 380260010156094 All.to di Vallescrivia ecc 100
11 BKPC IVOR VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/11 LOSH 1098047 967000009195763 Vermeiren Franz 1° ecc 100 CAC
12 BNPD ME GUSTA CASA NICOLINI MASCHIO 20/05/12 12/113468 380260080184705 Emiliani Claudia 3° ecc 100 RRCAC
13 BKPD SALOME' DI VALLESCRIVIA FEMMINA 22/05/06 06/104666 968000003842321 Guidobono Cavalchini Luigi 2° ecc 100 RCAC
21 BNPL CARNEY VON DER FORSTWEIHE MASCHIO 05/06/10 NHSB 2012522 276096901023379 J.G.M.Troelstra-Vader ecc 95

14 BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/11 11/131286 380260000545035 Re Angela 1° ecc 100 CAC

15 BSPD ATHOS DELLA PRATELLA MASCHIO 15/09/12 12/159271 380260000929296 Stefanori Carlo NC

17 BSPD ASSO DI FIORI  DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 14/11/11 12/18603 380260040884700 Fani Gabriele MB 89
20 BSPC BORIS MASCHIO 27/02/12 12/62742 380260000756260 Annibali Lorenzo B 68
23 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina MB 83
24 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon 3° ecc 100 RRCAC
25 BSPL FEDORA DEL FICO D'INDIA FEMMINA 16/09/11 11/159159 380260040651912 Giacometti Silvia ecc 95
26 BSPL FENNEC DU DOMAINE DE LOCUS MASCHIO 07/03/10 NHSB 2812523 250269602974383 Troelstra Marius 1° ecc 100 CAC
27 BSPD ONYXOSCAR VON DER BISMARK-EICKE MASCHIO 05/06/11 DTK11T1502R 276096909111477 Fuss Stephan/Vanesse 2° ecc 100 RCAC
28 BSPD TABATA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 07/09/11 11/159293 380260040890336 Fusi Elena NC
29 BSPD TAIGA AUS DEM RHEINGAU-ZWINGER FEMMINA 08/12/07 DTK 08T0153R Luda Inka ecc 94
30 BSPC TOMMASO CANLUNGO MASCHIO 30/04/11 11/83481 380260080036596 Gambarini Roberta ecc 100
31 BSPD VENDETTA TREMENDA VENDETTA DEL MOLPO FEMMINA 05/11/11 12/20905 380260000673038 Antonini Emma ecc 95

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva - Martina Buelow (D) - Hans Joachim Zschaler (D) - Rocco Tango - Trevisan Patrizia
27/10/2013 DELEGATO ENCI: Mattioli Fausto
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA



33 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 2° ecc 100 RCAC
34 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 3° ecc 94
35 BSPL LAURENZ VOND DER FORSTWEIHE MASCHIO 19/03/07 07T0110L 98EE40 Troelstra Marius 1° ecc 100 CAC

38 BSPD ASSO DI FIORI  DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 14/11/11 12/18603 380260040884700 Fani Gabriele 1° ecc 100 CAC
40 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina B 70
41 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon ecc 100
42 BSPL FENNEC DU DOMAINE DE LOCUS MASCHIO 07/03/10 NHSB 2812523 250269602974383 Troelstra Marius B 70
43 BSPD ONYXOSCAR VON DER BISMARK-EICKE MASCHIO 05/06/11 DTK11T1502R 276096909111477 Fuss Stephan/Vanesse 3° ecc 100 RRCAC
44 BSPD TAIGA AUS DEM RHEINGAU-ZWINGER FEMMINA 08/12/07 DTK 08T0153R Luda Inka MB 88
45 BSPD VENDETTA TREMENDA VENDETTA DEL MOLPO FEMMINA 05/11/11 12/20905 380260000673038 Antonini Emma 2° ecc 100 RCAC

46 BSPC CAROLINA FEMMINA 15/10/04 05/99305 968000002365673 Perego Morena 3° ecc 100 RRCAC
47 BSPD GOLDDIGGER MASCHIO 04/10/07 LOSH 1028268 BHMSRX Vermeiren Daniella 2° ecc 100 RCAC
48 BSPL LAURENZ VOND DER FORSTWEIHE MASCHIO 19/03/07 07T0110L 98EE40 Troelstra Marius MB 88
50 BSPD ZELIG DELL'ONNORAS MASCHIO 20/10/03 04/1972 3CCO10 Croce Piera 1° ecc 100 CAC

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD EASY RIDER DI SILVALLEGRA MASCHIO 18/06/12 12/117206 380260000837528 Frigoli Cristina B 50
2 BNPC ELISABETH THE QUEEN DI SILVALLEGRA FEMMINA 26/06/12 12/117197 380260000836221 Frigoli Cristina B 50
3 BNPD MERCOLEDÌ   DEL  TOCAI FEMMINA 30/05/12 12/101651 380260040636555 Andreis Piera 1° ecc 100 CAC CSG
4 BNPC TRAILER DELLA CANTERANA MASCHIO 08/07/12 12/134594 380260070120211 Frigoli Cristina 2° B 55

6 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina 4° ecc 100
7 BNPC DESERT QUEEN PRISCILLA DI SILVALLEGRA FEMMINA 07/11/11 12/21918 380260000640344 Frigoli Cristina 1° ecc 100 CAC
8 BNPD HAPPY VALENTINE BY MAINARDI FEMMINA 17/01/10 10/41035 982000121901715 Marmiroli Caterina 3° ecc 100
9 BKPD IVOR VAN DE NERENDIJK MASCHIO 23/10/09 LOSH 1067602 BHZCAR Petre Leo 2° ecc 100 RCAC CS

10 BKPC KAYA VAN DE NERENDIJK FEMMINA 17/08/11 LOSH 1098047 967000009195763 Vermeiren Franz NC
11 BNPD MERCOLEDÌ   DEL  TOCAI FEMMINA 30/05/12 12/101651 380260040636555 Andreis Piera ecc 85

12 BNPD DIVA FEMMINA 08/03/10 10/168355 380260010051488 Frigoli Cristina 2° ecc 100 RCAC
13 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC CS

1 BSPL LETIZIA DELL’OMBRA PAZZA FEMMINA 20/05/12 12/92794 380260000820601 Perego Morena 2° B 50
2 BSPC MYBLACKBIBA FEMMINA 30/03/12 12/76913 985120032289185 Anicini / Nironi 1° MB 75
3 BSPD OLMO DEL TOCAI MASCHIO 28/10/12 13/7155 380260041113672 Ranza Lucia NC

4 BSPC EDWIN MASCHIO 02/03/12 12/65439 380260010166177 Perego Morena 3° B 50
5 BSPD ISACCO  DEL  TOCAI MASCHIO 15/11/10 11/18289 380260040269048 Nardin Valentino 2° MB 74
6 BSPL SENAPE DELLE ROSE E BAMBU' FEMMINA 20/04/12 12/84469 380260000639681 Vaccari Elena 1° MB 84

7 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia 1° MB 82

8 BKPD AZZURRA DEI MAMALGIO FEMMINA 03/07/07 08/28211 981100000388273 Casaccio Stefano 2° Mb 75
9 BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/12 12/65319 380260080037055 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC CS

10 BNPD QUE GUAPA DI CASA MAINARDI FEMMINA 13/02/11 11/60816 380260070057419 Marmiroli Caterina NC

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva - Martina Buelow (D) - Hans Joachim Zschaler (D) - Rocco Tango
27/10/2013 DELEGATO ENCI: Mattioli Fausto
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI 

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA
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